2023 年 4 ⽉ 1⽇
各 位

丸紅都市開発株式会社

役員⼈事に関するお知らせ

2023年3⽉22⽇開催の臨時株主総会および2023年4⽉1⽇付の取締役会において、
2023年4⽉1⽇付の役員⼈事を下記の通り決議しましたのでお知らせいたします。

記

役員⼈事（2023 年 4 ⽉ 1 ⽇付）

代表取締役（新任） 藏本 清登

取締役 常務執⾏役員 ⽯井 亜起⼈

取締役 常務執⾏役員  ⾼際 紀夫

取締役   柏村 真直 （ ⾮常勤）

執⾏役員 ⽚倉 和孝

執⾏役員（新任） 永池 清⼈

執⾏役員 ⽯川 進

監査役   塩⽥ 弘 （⾮常勤）

＊代表取締役⾺躰 純⼀は、 2023年3⽉31⽇付で退任いたしました。

以 上